
P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

MBZ 104 Eğitim Felsefesi 2 1 Dr. Öğr. Üyesi İlhami EGE FAR115 15-17

MBZ 102 Eğitim Psikolojisi 2 1 Dr. Öğr. Üyesi Münevver ÖZDEMİR FAR115 13-15

AİTB 1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 1 Dr. Öğr. Üyesi Nurettin ÇAKICI FDD202 08-10

YDB 1002 Yabancı Dil II 2 1 Öğr. Gör. Neslihan KELEŞ FAR115 13-15

TDB 1002 Türk Dili II 2 1 Öğr. Gör. İbrahim BALCI FAR115

OKZ 102 Çocuk Sağlığı ve İlk Yardım 2 1 Prof. Dr. Sabiha ODABAŞI ÇİMER FAR115 10-12

OKZ 104 Erken Çocukluk Döneminde Gelişim II 3 1 Doç. Dr. Nazihan URSAVAŞ FAR115 09-12

KAR 1002 Kariyer Planlama 1 1 Prof. Dr. Suat ÜNAL FAD102 16-17

DERS SORUMLUSU
GRUP 

ADI

GRUP 

SAYISI

TRABZON ÜNİVERSİTESİ

I. YARIYIL

DERSİN KODU VE ADI H.S

FATİH EĞİTİM FAKÜLTESİ - TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

YER
HAFTALIK DERS DAĞILIMI

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ DERS PROGRAMI 
1. SINIFLAR



P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

MBZ 216 Öğretim Teknolojileri 2 2 A Doç. Dr. Ayça ÇEBİ FALZ02 15-17

OKZ 200 Erken Çocukluk Eğitiminde Drama 2+2 2 A Öğr. Gör. Ümit ARSLAN FADB20 08-10 10-12

OKZ 202 Çocuk Ruh Sağlığı 3 2 A Dr. Öğr. Üyesi Meral BEŞKEN ERGİŞİ FAR115
10-12

13-14

OKZ 204 Okul Öncesi Eğitim Programları 2+2 3 A Dr. Öğr. Üyesi Meral BEŞKEN ERGİŞİ
FAD101

FAD102

13-15

15-17

1 2 A Doç. Dr. Nazihan URSAVAŞ FAA107 08-09

1 2 A Dr. Öğr. Üyesi Meral BEŞKEN ERGİŞİ FAA218 08-09

1 2 A Dr. Öğr. Üyesi Meral BEŞKEN ERGİŞİ FAA218 09-10

MBS 218 Müze Eğitimi 2 2 A Öğr. Gör. Ümit ARSLAN FAD101 13-15

OKZS 204 Erken Çocuklukta Ritm Dans ve Orf Eğitimi 2 2 A Öğr. Gör. Raziye SINIKSIRAN FADB20 13-15

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

MBZ 216 Öğretim Teknolojileri 2 2 B Doç. Dr. Ayça ÇEBİ FALZ02 13-15

OKZ 200 Erken Çocukluk Eğitiminde Drama 2+2 2 A Öğr. Gör. Ümit ARSLAN FADB20 10-12 08-10

OKZ 202 Çocuk Ruh Sağlığı 3 2 B Dr. Öğr. Üyesi Meral BEŞKEN ERGİŞİ FAR115 14-17

OKZ 204 Okul Öncesi Eğitim Programları 2+2 3 B Dr. Öğr. Üyesi Merve GANGAL
FAD102

FAD101

13-15

15-17

1 2 B Dr. Öğr. Üyesi Merve GANGAL FAAZ17 08-09

1 2 B Dr. Öğr. Üyesi Meral ALEMDAR SELCİK FAA210 08-09

1 2 B Öğr. Gör. Ümit ARSLAN FAAZ19 08-09

MBS 218 Müze Eğitimi 2 2 B Öğr. Gör. Ümit ARSLAN FAD101 15-17

OKZS 204 Erken Çocuklukta Ritm Dans ve Orf Eğitimi 2 2 B Öğr. Gör. Raziye SINIKSIRAN FADB20 15-17

GRUP 

ADI
DERS SORUMLUSU YER

HAFTALIK DERS DAĞILIMI

SEÇMELİ DERSLER

DERSİN KODU VE ADI

206OKZ Gelişime Uygun Uygulamalar ve Gözlem

III. YARIYIL

2/B ŞUBESİ

SEÇMELİ DERSLER

2/A ŞUBESİ

H.S

YER
HAFTALIK DERS DAĞILIMI

GRUP 

SAYISI

OKZ 206 Gelişime Uygun Uygulamalar ve Gözlem

III. YARIYIL

DERSİN KODU VE ADI H.S
GRUP 

SAYISI

GRUP 

ADI
DERS SORUMLUSU



P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

MBZ 316 Sınıf Yönetimi 2 2 A Dr. Öğr. Üyesi Merve GANGAL FAD101 10-12

OKZ 300 Erken Çocuklukta Matematik Eğitimi 3 2 A Dr. Öğr. Üyesi Meral ALEMDAR SELCİK FAR115 09-12

OKZ 302 Erken Çocuklukta Fen Eğitimi 3 2 A Doç. Dr. Ufuk TÖMAN FAR115 08-11

OKZ 308 Erken Çocukluk  Dönemi Edebiyatı 2 2 A Öğr. Gör. Ümit ARSLAN FADB20 13-15

OKZ 306 Erken Çocuklukta Anne Baba Eğitimi 2 2 A Dr. Öğr. Üyesi Merve GANGAL FAD101 13-15

MBS 334 Kapsayıcı Eğitim 2 2 A Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜLAY FAD102 13-15

GK 354 Su Okuryazarlığı 2 2 A Doç. Dr. Nazihan URSAVAŞ FDD202 15-17

OKZS 300 Erken Çocukluk Döneminde Çevre Eğitimi 2 2 A Doç. Dr. Ufuk TÖMAN FAD102 15-17

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

MBZ 316 Sınıf Yönetimi 2 2 B Dr. Öğr. Üyesi Merve GANGAL FAD101 10-12

OKZ 300 Erken Çocuklukta Matematik Eğitimi 3 2 B Dr. Öğr. Üyesi Meral ALEMDAR SELCİK FAD101 13-16

OKZ 302 Erken Çocuklukta Fen Eğitimi 3 2 B Doç. Dr. Ufuk TÖMAN FAR115
11-12

13-15

OKZ 308 Erken Çocukluk  Dönemi Edebiyatı 2 2 B Öğr. Gör. Ümit ARSLAN FADB20 15-17

OKZ 306 Erken Çocuklukta Anne Baba Eğitimi 2 2 B Dr. Öğr. Üyesi Merve GANGAL FAD101 15-17

MBS 334 Kapsayıcı Eğitim 2 2 B Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜLAY FAD102 10-12

GK 354 Su Okuryazarlığı 2 2 B Doç. Dr. Nazihan URSAVAŞ FDD202 13-15

OKZS 300 Erken Çocukluk Döneminde Çevre Eğitimi 2 2 B Doç. Dr. Ufuk TÖMAN FAD101 08-10

SEÇMELİ DERSLER

YER
HAFTALIK DERS DAĞILIMIGRUP 

SAYISI

GRUP 

ADI

SEÇMELİ DERSLER

DERS SORUMLUSUDERSİN KODU VE ADI H.S

V. YARIYIL

DERS SORUMLUSU
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GRUP 

SAYISI

GRUP 

ADI
YER

HAFTALIK DERS DAĞILIMI

3/A ŞUBESİ
V. YARIYIL

DERSİN KODU VE ADI H.S



P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

2 1 A Doç. Dr. Ufuk TÖMAN FAA109 10-12

2 1 A Doç. Dr. Nazihan URSAVAŞ FAA107 10-12

2 1 A Dr. Öğr. Üyesi Meral BEŞKEN ERGİŞİ FAA218 10-12

2 1 A Dr. Öğr. Üyesi Merve GANGAL FAAZ17 08-10

MEBI 4002 Özel Eğitim ve Kaynaştırma 2 2 A Öğr. Gör. Ahmet İSKENDEROĞLU FAD101 08-10

TEOA 4004 Erken Çocuklukta Eğitimi Politikaları 2 2 A Dr. Öğr. Üyesi Meral ALEMDAR SELCİK FAD101 09-12

SEMB 6017 Okul Dışı Öğrenme Ortamları 2 2 A Doç. Dr. Nazihan URSAVAŞ FDD202 13-15

SOOA 4030
Erken Çocuklukta Yaratıcılık ve Yaratıcı Çocuk 

Etkinlikleri
2 2 A Öğr. Gör. Ümit ARSLAN FADB20 13-15

P.TESİ SALI ÇARŞ. PERŞ. CUMA

2 1 B Dr. Öğr. Üyesi Meral ALEMDAR SELCİK FAA210 13-15

2 1 B Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÜLAY FAA116 08-10

2 1 B Öğr. Gör. Ümit ARSLAN FAAZ19 08-10

MEBI 4002 Özel Eğitim ve Kaynaştırma 2 2 B Öğr. Gör. Ahmet İSKENDEROĞLU FAD101 10-12

TEOA 4004 Erken Çocuklukta Eğitimi Politikaları 2 2 A Dr. Öğr. Üyesi Meral ALEMDAR SELCİK FAR115 13-16

SEMB 6017 Okul Dışı Öğrenme Ortamları 2 2 B Doç. Dr. Nazihan URSAVAŞ FDD202 15-17

SOOA 4030
Erken Çocuklukta Yaratıcılık ve Yaratıcı Çocuk 

Etkinlikleri
2 2 B Öğr. Gör. Ümit ARSLAN FADB20 15-17

 

TEOA 400 Öğretmenlik Uygulaması-II

TEOA 400 Öğretmenlik Uygulaması-II

GRUP 
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